Hp/vio:15/07/2004
Qpoar: 10:54:43

IIINAKAT 1:
APIOGMOZ ¥XONIKQN MONAAQN KATA IEPIOXH ®OPEA,

NPQTOBAGMIA EKINAIAEYXH - MPOXXOAIKH ATQIH (NHIIATQTEIA)-

YIIA KAI NOMO

STOIXEIA AHEEQY ZXONIKOY ETOYX

sed0lpinl
SeAida 1 amd 5
IT0688

2001/2002

SUvoAo

HoVASwV

I'ENIKO 2YNOAMADO
ANATONIKH MAKEAONIA & OPAKH
NOMOZ APAMAY

NOMOZ KABANAX
NOMOZ EBPOY

NOMOX EANGHZ

NOMOZ POAOIIHZ
KENTPIKH MAKEAONIA
NOMOX HMAGIAX
NOMOX OEZXANONIKHZ
NOMOZ KINKIX

NOMOZ IMEANAHE

NOMOX IMIEPIAY
NOMOX ZEPPQN

NOMOZ XANKIAIKHXY
AYTIKH MAKEAONIA
NOMOX T'PEBENQN
NOMOX KAZTOPIAX
NOMOZ KOZANHZ
NOMOZ O®NQPINHE
OEXYANIA

NOMOX KAPAITZHX
NOMOZ NAPIZHZ
NOMOZ MAT'NHZIAX
NOMOX TPIKANQN
HIIEIPOX

NOMOZ APTHX

NOMOZ OEZIPQTIAY
NOMOX IQANNINQN
NOMOX IIPEBEZHZ
IONIA NHXIA

NOMOZ ZAKYNGOY
NOMOY KEPKYPAX
NOMOX KE®ANNHNIAYL
NOMOZ AEYKAAOZ
AYTIKH EANAAA
NOMOX AITQAIAY KAI AKAPNANIAX
NOMOX AXAIAYL

NOMOZ HAEIAY
STEPEA ENNAAA
NOMOX BOIQTIAX
NOMOX EYBOIAX
NOMOZ EYPYTANIAY
NOMOZ ®OIQTIAOX
NOMOZ ®QKIAOX
IIENOIIONNHZO%

NOMOZ APT'ONIAOZ

566
126
186
126
128
274

57

52
112

156
36
73
25
22

458

156

175

127

345

140
16
88
27

367
67

208

163
40
100
23
74

29

24

92
17

| Hultootilkég |  AypoTLKEQ
| I
| == == -
| 3 | 4
921 2320
74 160
14 31
29 37
19 38
5 35
7 19
199 382
11 42
86 56
8 37
22 77
17 45
19 80
36 45
38 158
9 12
7 34
17 62
5 50
73 285
10 79
30 75
24 53
9 78
42 174
2 38
17 35
13 70
10 31
25 104
0 29
6 47
9 16
10 12
70 225
31 85
15 60
24 80
93 178
16 37
39 72
6 10
22 42
10 17
79 196
6 44



Hu/via:15/07/2004

Qpoar: 10:54:43 ININAKAY 1:

sed0lpinl
NPQTOBAGMIA EKINAIAEYXH - MPOXXOAIKH ATQIH (NHIIATQTEIA)- SeAida 2 amd 5
APIOGMOZ ¥XONIKQN MONAAQN KATA TIEPIOXH ©OPEA, YIIA KAI NOMO IT0688
STOIXEIA AHEEQY ZXONIKOY ETOYX 2001/2002

SUvoAo
OXOALK®OV
HoV&SwV

NOMOX APKAAIAYL
NOMOX KOPINOGIAX
NOMOZ NAKQNIAZL
NOMOZ MEZZHNIAYX
ATTIKH

NOMAPXIA AOGHNQN
NOMAPXIA ANATONAIKHE ATTIKHZ
NOMAPXIA AYTIKHY ATTIKHE
NOMAPXIA IIEIPAIQXR
BOPEIO AITAIO
NOMOZ NEZBOY
NOMOZ SAMOY

NOMO% XIOY

NOTIO AITAIO
NOMOZ AQAEKANHZOY
NOMOZ KYKAAAQN
KPHTH

NOMOX HPAKAEIOY
NOMOZ NAZIOIOY
NOMOZ PE@YMNHZ
NOMOX XANIQN

55
91
66
88
1059
693
131
57
178
153

15
25

27
945
684

69

46
146

32

18

14
48
42

134
75

16
35



Hu/vio:15/07/2004 sed0lpinl

Qopa: 10:54:43 IIINAKAE 1: IPQTOBAOMIA EKIAIAEYSH - MNPOSXOAIKH AT'QT'H (NHIIATQIEIA)- SeAida 3 amd 5
APIOGMOZ ¥XONIKQN MONAAQN KATA TIEPIOXH ©OPEA, YIIA KAI NOMO IT0688
STOIXEIA AHEEQY ZXONIKOY ETOYX 2001/2002

SUVOAD —mmmm e m e

OXOALK®V AcTLKEG | Hutootixkéc |  AypotLlkécg
YA , Noudg , dopéag novadwv | |
_______________________________________________________________ ‘ ——————— ‘ e

1 2 | 3 | 4

AHMOZXTIA 5518 2283 917 2318
ANATONIKH MAKEAONIA & ©OPAKH 359 125 74 160
NOMOXZ APAMAZE 71 26 14 31
NOMOX KABANAYL 91 25 29 37
NOMOZ EBPOY 97 40 19 38
NOMOX EHANGHZ 59 19 5 35
NOMOZ POAOIIHE 41 15 7 19
KENTPIKH MAKEAONIA 987 407 198 382
NOMOX HMA®IAYL 89 36 11 42
NOMOYX OEXXANONIKHEZ 401 260 85 56
NOMOZ KINKIZ 56 11 8 37
NOMOX IEANHE 136 37 22 77
NOMOZ IIEPIAY 87 25 17 45
NOMOS SEPPQN 137 38 19 80
NOMOYZ XANKIAIKHZ 81 0 36 45
AYTIKH MAKEAONIA 254 58 38 158
NOMOZ T'PEBENQN 21 0 9 12
NOMOX KAXZTOPIAY 52 11 7 34
NOMOZ KOZANHZ 116 37 17 62
NOMOX ONQPINHZ 65 10 5 50
OEXYANIA 551 194 73 284
NOMOY KAPAITZHY 126 37 10 79
NOMOX AAPIZHE 174 69 30 75
NOMOYX MATNHXZIAY 126 49 24 53
NOMOZ TPIKANQN 125 39 9 77
HIEIPOS 271 56 42 173
NOMOX APTHZ 56 16 2 38
NOMOXZ OEZIIPQTIAR 52 0 17 35
NOMOZ IQANNINON 110 28 13 69
NOMOY IIPEBEZHY 53 12 10 31
IONIA NHEIA 156 27 25 104
NOMOYX ZAKYN®OY 36 7 0 29
NOMOX KEPKYPAZX 73 20 6 47
NOMOY KE®ANNHNIAZ 25 0 9 16
NOMOXZ AEYKAAOZ 22 0 10 12
AYTIKH ENNAAA 454 159 70 225
NOMOZ AITQAIAY KAI AKAPNANIAL 155 39 31 85
NOMOS AXAIAS 173 98 15 60
NOMOX HAEIAZ 126 22 24 80
STEPEA ENNAAA 342 71 93 178
NOMOZ BOIQTIAZX 74 21 16 37
NOMO3 EYBOIAS 139 28 39 72
NOMOXZ EYPYTANIAZ 16 0 6 10
NOMOYX POIQTIAOXL 86 22 22 42
NOMOZ PQKIAOZL 27 0 10 17
NIEAOIIONNHE 03 363 88 79 196

NOMOZ APT'ONIAOZ 67 17 6 44



Hu/via:15/07/2004

Qpoar: 10:54:43 ININAKAY 1:

sed0lpinl
NPQTOBAGMIA EKINAIAEYXH - MPOXXOAIKH ATQIH (NHIIATQTEIA)- SeAida 4 amd 5
APIOGMOZ ¥XONIKQN MONAAQN KATA TIEPIOXH ©OPEA, YIIA KAI NOMO IT0688
STOIXEIA AHEEQY ZXONIKOY ETOYX 2001/2002

SUvoAo
OXOALK®OV
HoV&SwV

NOMOX APKAAIAYL
NOMOX KOPINOGIAX
NOMOZ NAKQNIAZL
NOMOZ MEZZHNIAYX
ATTIKH

NOMAPXIA AOGHNQN
NOMAPXIA ANATONAIKHE ATTIKHZ
NOMAPXIA AYTIKHY ATTIKHE
NOMAPXIA IIEIPAIQXR
BOPEIO AITAIO
NOMOZ NEZBOY
NOMOZ SAMOY

NOMO% XIOY

NOTIO AITAIO
NOMOZ AQAEKANHZOY
NOMOZ KYKAAAQN
KPHTH

NOMOX HPAKAEIOY
NOMOZ NAZIOIOY
NOMOZ PE@YMNHZ
NOMOX XANIQN

55
88
66
87
999
645
126

15
22

26
887
637

46
139
31
18

13
48
42

132
73

16
35



Hu/via:15/07/2004

Qpoar: 10:54:43 ININAKAY 1:

sed0lpinl
NPQTOBAGMIA EKINAIAEYXH - MPOXXOAIKH ATQIH (NHIIATQTEIA)- SeAida 5 amd 5
APIOGMOZ ¥XONIKQN MONAAQN KATA TIEPIOXH ©OPEA, YIIA KAI NOMO IT0688
STOIXEIA AHEEQY ZXONIKOY ETOYX 2001/2002

SUvoAo
OXOALK®OV
HoV&SwV

IANIQTTIKA
KENTPIKH MAKEAONIA
NOMOZ OEZZANONIKHZ
NOMOZ IIEPIAX
AYTIKH MAKEAONIA
NOMOX KOZANHZ
OEXZANIA

NOMOZ NAPIXHX
NOMOX TPIKANQN
HIIEIPOX

NOMOZ APTHX

NOMOZ IQANNINQN
AYTIKH EANAAA
NOMOX AITQAIAY KAI AKAPNANIAX
NOMOZ AXAIAY

NOMOZ HAEIAXL
STEPEA ENNAAA
NOMOX EYBOIAX
NOMOZ ®OIQTIAOL
MENOIIONNH2 0%

NOMOY KOPINOIAX
NOMOX MEZYXHNIAYX
ATTIKH

NOMAPXIA AGHNQN
NOMAPXIA ANATOAIKHY ATTIKHZ
NOMAPXIA TNEIPAIQX
BOPEIO AITAIO
NOMOZ XIOY

KPHTH

NOMOX HPAKAEIOY
NOMOZ XANIQN
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